1 (

THif3UrJA, RL e , 1
3f:CF,< -1' ,

TERMO DE COMPROMISSO DE LEILOEIRO OFICIAL PERANTE A
JUSTIÇA DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO

Aos vinte e dois dias do mês de agosto do ano de 2017 ,

compareceu nesta Secretaria da Corregedoria o Senhor MARCO TÚUO

MONTENEGRO CAVALCANTI DIAS, RG nº 2.446.773-SSP/PB, CPF nº

036.186.444-26, para, na qualidade de Leiloeiro Oficial, conforme deferimento nos

autos do Protocolo TRT nº 111-00059/2017, assinar o presente Termo de

Compromisso de Leiloeiro Oficial perante a Justiça do Trabalho da 13ª Região,

ficando desde já ciente das obrigações e direitos previstos na legislação pertinente e

no Ato TRT SCR nº 006/201 O, além do compromisso de exercer sua atividade, com

diligência e probidade, buscando sempre conduzir suas ações no ntido de melhor

atender às aspirações das partes.

o ordeiro
D Corregedor

' , ._é} 4 ~ [,,. ,,.. ..
Mar: o Tuho Montenegro C valca ti Dias

Leiloeiro Ofic· 1

{ "type": "Document", "isBackSide": false }